
 

Sapienza Università di Roma 

Dipartimento di Lettere e culture moderne 

CF 80209930587 PI 02133771002 

CU003 - Edificio di Lettere - piazzale Aldo Moro 5, 00185 Roma 

T (+39) 06 49913292 

dipartimento.lcm@uniroma1.it 

 

Prot. 1862/2023 del 30/05/2023 

 

ILDIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI LETTERE E CULTURE MODERNE 

 

 

VISTO lo Statuto dell’Università “La Sapienza” emanato con decreto rettorale 
n.3689 del 29.10.2012, prot. n. 0068595, e pubblicato sulla G.U. – Serie Generale 
n.261 dell’8.11.2012; 
VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la 
Contabilità, emanato con DR n. 982 del 30.03.2015, aggiornato con DR n. 64 del 
13.01.2016; 
VISTO l’art. 7, comma 6, del D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 (e sue successive 
modificazioni ed integrazioni); 
VISTO l’art. 18, comma 1, lett. b) e c) della Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 
VISTO il D.Lgs 75/2017; 
VISTO il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro 
autonomo a soggetti esterni all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi 
di Roma “La Sapienza”; 
VISTO il D.Lgs. 33/2013; 
VISTO il bando prot. 1559/2023 del 08/05/2023: 

CONSIDERATO che il bando di selezione per il conferimento di n.1 incarico di 

lavoro autonomo n. prot. 1559/2023 del 08/05/2023 è stato pubblicato sul sito 

web dell’Ateneo il giorno 08/05/2023; 

VISTA la scadenza ultima per la presentazione della domanda fissata al giorno 

23/05/2023; 

PRESO ATTO che nessuna domanda di partecipazione è pervenuta per via 

telematica all’indirizzo di posta elettronica come indicato all’art. 6 del bando; 

DECRETA 

 

Per quanto esposto in premessa, che il bando prot. 1559/2023 del 08/05/2023 è 

andato deserto. 

 

Roma 30/05/2023  

 

       F.to Il Direttore del Dipartimento 

           Prof. Marco Mancini 

 

  


